

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Marco Antonio Jimenez Torres		
Crédito Otorgado:	\$	25,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	3.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	25,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	2,763.66	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	33,163.87	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1150028

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	9 de enero de 2017	25,000.00	1,000.00	160.00	1,603.66	2,763.66	23,396.34
2	9 de febrero de 2017	23,396.34	935.85	149.74	1,678.07	2,763.66	21,718.28
3	9 de marzo de 2017	21,718.28	868.73	139.00	1,755.93	2,763.66	19,962.35
4	9 de abril de 2017	19,962.35	798.49	127.76	1,837.40	2,763.66	18,124.95
5	9 de mayo de 2017	18,124.95	725.00	116.00	1,922.66	2,763.66	16,202.29
6	9 de junio de 2017	16,202.29	648.09	103.69	2,011.87	2,763.66	14,190.42
7	9 de julio de 2017	14,190.42	567.62	90.82	2,105.22	2,763.66	12,085.20
8	9 de agosto de 2017	12,085.20	483.41	77.35	2,202.90	2,763.66	9,882.30
9	9 de septiembre de 2017	9,882.30	395.29	63.25	2,305.12	2,763.66	7,577.18
10	9 de octubre de 2017	7,577.18	303.09	48.49	2,412.07	2,763.66	5,165.10
11	9 de noviembre de 2017	5,165.10	206.60	33.06	2,524.00	2,763.66	2,641.11
12	9 de diciembre de 2017	2,641.11	105.64	16.90	2,641.11	2,763.66	-
		Total	7,037.82	1,126.05	25,000.00	33,163.87	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.